Câmara de Vereadores de OuroPreto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO A MOÇÃO N° 36/2010

RELATORIO:

A Moção em pauta, de Aplauso, de autoria do Vereador Flávio Andrade, foi protocolizada na
Secretaria desta Casa Legislativa no dia 23 de novembro e distribuída à Comissão de Legislação,
Justiça e Redação, para análise e parecer, na mesma data.

FUNDAMENTAÇÃO:

o Vereador Flávio Andrade concede Moção de Aplauso ao Senhor Iarbas Eustáquio Avellar pela
iniciativa de implantar sistema alternativo de geração de energia no grande Hotel de Ouro Preto,
contribuindo para a sustentabilidade na região.
CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria proposta,
oferece parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIO ALIDADE.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, 30 de novembro de 2010.

Jv ,
Vereador Flávio Andrade - presidente

Ver. Leonardo Edson Brabosa - relatar Verr -!\JI aíiricio Moreira "Paquinha" - vice-presidente

APROVADO em).. :: , ".'.n.

P ÁJ /V'\ '"" _ -'~~discussàoor ~~
~

Sala das SessAr." ? -------
vv 'k. oe 17\- -~ .-.-.-<a«: u

----f....\-\Lu

Ouro Preto

Praça Tiradentes, 411 Centro l Ouro Preto 1Minas Gerais 1Brasil 1CEP: 35400-000 1TeI.: (31) 3551-1110/3551-14661 Site: www.crnop.rng.gov.br